
557209-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 557209-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa aparatu RTG z ramieniem C
OJ S 181/2024 17/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w 
Lublinie
E-mail: zampub@womp.lublin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatu RTG z ramieniem C
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z ramieniem C. W ramach 
realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostarczenia aparatury 
medycznej stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami do 
siedziby Zamawiającego, b) wykonania adaptacji pomieszczenia, c) montażu aparatury 
medycznej we wskazanym przez Zamawiającego miejscu, d) instalacji i uruchomienia 
przedmiotu umowy e) przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie 
obsługi i racjonalnej eksploatacji dostarczonej aparatury medycznej, f) dostarczenia wraz z 
aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim, paszportów technicznych, kart 
gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji aparatury, 
zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu 
materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, 
pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, realizacji pozostałych warunków określonych w 
SWZ.
Identyfikator procedury: a0b5dcfb-6567-4d1b-a8b2-02226c2d6e38
Poprzednie ogłoszenie: 402682-2024
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa aparatu RTG z ramieniem C (znak postępowania: 
WOMPCPL Dz.E III 26/10/2024)
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 2. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy obejmują oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/557209-2024
mailto:zampub@womp.lublin.pl


557209-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2024 r., poz. 594 z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ. a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp, wystawionej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; c) zaświadczenia 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; d) dokumenty dotyczące 
podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz 
spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego; e) oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie 
Zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa aparatu RTG z ramieniem C– 1 szt.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z ramieniem C. W ramach 
realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostarczenia aparatury 
medycznej stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami do 
siedziby Zamawiającego, b) wykonania adaptacji pomieszczenia, c) montażu aparatury 
medycznej we wskazanym przez Zamawiającego miejscu, d) instalacji i uruchomienia 
przedmiotu umowy e) przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie 
obsługi i racjonalnej eksploatacji dostarczonej aparatury medycznej, f) dostarczenia wraz z 
aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim, paszportów technicznych, kart 
gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji aparatury, 
zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu 
materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, 
pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, realizacji pozostałych warunków określonych w 
SWZ.

Przeznaczenie



557209-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: WOMP CP-L

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 % - cena

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20 % - termin dostawy

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20 % - parametry jakościowe
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 60 %, termin 
dostawy -20 %, parametry jakościowe - 20 %

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w 
Lublinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum 
Profilaktyczno – Lecznicze w Lublinie
TED eSender: Publications Office of the European Union



557209-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 627 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: 4RAD Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 627 500,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WOMPCPL Dz.E III 26/10/2024
Data zawarcia umowy: 20/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w 
Lublinie
Numer rejestracyjny: 431190120
Adres pocztowy: ul. Nałęczowska 27  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-701 Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Techniczna
E-mail: zampub@womp.lublin.pl
Telefon: 81 5330034
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002

mailto:zampub@womp.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


557209-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: 4RAD Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213806333
Adres pocztowy: ul. Suwak 4 lok. 110  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bd2075d6-7990-43cd-b37d-671d6525f635 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 15/09/2024 17:13:57 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


557209-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 557209-2024
Numer wydania Dz.U. S: 181/2024
Data publikacji: 17/09/2024


		2024-09-16T22:11:40+0000




